云南组织参加2009年全国土地估价师资格考试工作的通知土

地估价师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/624/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_97_E7_BB_84_E7_c51_624084.htm 云南省国土资源厅关

于组织参加2009年 全国土地估价师资格考试工作的通知 各州

、市国土资源局： 根据国土资源部办公厅下发的《国土资源

部办公厅关于组织2009年全国土地估价师资格考试工作的通

知》（国土资厅发〔2009〕27号）的安排，2009年全国土地估

价师资格考试定于2009年9月12日至13日举行。现将有关事项

通知如下： 一、设立云南考区办公室 根据国土资源部要求，

全国2009年土地估价师资格考试云南考区的考务工作由云南

省国土资源厅组织实施，并设立云南考区办公室。云南考区

办公室在全国土地估价师资格考试委员会的领导和考试委员

会办公室的具体指导下负责组织实施云南考区的各项工作。

省国土资源厅副厅长褚中志任考区负责人，土地利用处处长

柴万宏任考区办公室负责人，土地利用处苏进、云南优化不

动产评估咨询有限公司倪红萍、佟蕊、孔繁怡任考区办公室

成员。 二、报名相关事宜 云南省报名时间为：2009年6月4日

至7月3日 费用：报名费、考务费、考场租用费、监考人员聘

用费等每人每科80元；2009年新报名的考生，每人还需另行

缴纳报考人员建档及管理费50元。 报名具体事宜：报名及考

务工作：委托云南优化不动产评估咨询有限公司承担。考生

可先上http://www.creva.org.cn网站进行网上报名，并于7月3日

前到现场交验资料进行现场审核（身份证原件及复印件、学

历证书原件及复印件、工作经历证明及两张近期大一寸彩照

〈要求电子版照片和纸质照片同时提供，照片具体标准为：

标准2寸蓝底彩照分辨率450×600jpg格式，〉），考生经现场

审核缴费后报名方有效。 请往年考生重新提交复合要求的电

子版照片，需重新上传。 为方便广大报考人员，请各州、市

国土资源局指定专人负责做好本行政区域内考生的报名工作

，并据国土资源部确定的报名条件，对报考人员相关条件核

查无误后，于7月7日前以州、市为单位将考生报名表及考生

相关资料（身份证复印件、学历证书复印件、工作经历证明

及电子版照片、资质照片2张）及考生报考费用报省考区办公

室，过时资料无法上传，报名无效，请注意相关要求及时限

。 鉴于昆明市报考人员较为集中，为减轻昆明市国土资源局

的工作压力和方便广大考生，昆明市国土资源局主要组织本

系统考生的报名工作，其他社会考生请直接到省考区办公室

报名。 考区报名地点设在：云南优化不动产评估咨询有限公

司（昆明市北京路金实小区宏实园11幢2楼，云南省国土资源

厅对面，北京路金星立交桥站台背面昌龙建材超市右侧大门

进入，联系人：倪红萍、佟蕊、孔繁怡；电话：0871-5720975

）。 请考生严格按照国土资源部文件中的报考相关要求，和

云南考区要求及时限进行报名和备考。 考生可上云南省国土

资源厅网站下载通知及报名表。 国土资源厅土地利用处联系

电话：0871-5747326 附件：国土资源部办公厅关于组织2009年

全国土地估价师资格考试工作的通知 二00九年月日 关于上报

云南省2009年全国土地估价师 资格考试考区负责人的函 考试

委员会办公室： 根据《国土资源部办公厅关于组织2009年全

国土地估价师资格考试工作的通知》（国土资厅发〔2009

〕27号）的有关要求，现上报我省考区负责人和联系人： 云

南考区办公室地址：昆明市北京路1018号云南省国土资源厅

土地利用处邮编:650224 云南考区负责人：褚中志职务：副厅

长 考区办公室负责人：柴万宏职务：处长 联系人:苏进电话

：0871-5747326 信箱:yntdly@163.com 二00九年五月十日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com